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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 17.02.2025 

    

   

   

Kestävä Lahti -säätiön tilannekatsaus ja vuosikokous 

473/00.05.02.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kasvupalvelujohtaja, Kestävä Lahti -säätiön toimitusjohtaja, Henna 

Eskonsipo-Bradshaw, 044 482 0838 

Päätös 

   

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedokseen. 

Perusteluosa 

Kestävä Lahti -säätiö perustettiin vuonna 2020 edistämään ja tukemaan 

kestävää yhteiskuntakehitystä ja hoitamaan Lahden ympäristöpääkaupunki 

2021 -hankkeen suunnittelua, toteutusta ja perinnön vaalimista Lahdessa ja 

Päijät-Hämeessä. Säätiö perustettiin määräaikaiseksi siten, että sen 

toiminta päättyy vuoden 2025 lopussa. 

 

Kestävä Lahti -säätiö oli keskeisesti toteuttamassa onnistunutta 

ympäristöpääkaupunkivuotta 2021. Ympäristöpääkaupunkivuoden jälkeen 

säätiö on edesauttanut ympäristöpääkaupunkivuoden tulosten 

konkretisoimista ja ylläpitänyt eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja ollut 

mm. liikkeellepanijana ja osarahoittajana kaupungin Sitran kanssa 



 2 / 3 
 
 
Kaupunginhallitus Päätöspäivämäärä 17.02.2025    
 

toteuttamassa Luontopositiivinen elämä -yhteistyöhankkeessa. Hankkeen 

myötä Lahden kaupunginhallitus on kokouksessaan 7.10.2024 hyväksynyt 

Lahdelle luontotavoitteen ”Luontopositiivinen Lahti 2030” ja keväällä 2025 

valmistellaan tiekartta tavoitteen saavuttamiseksi. 

 

Nykyinen Luontopositiivinen elämä -hanke päättyy 30.4.2025. Kestävä 

Lahti -säätiö on käynyt syksyn 2024 aikana neuvotteluita Sitran kanssa 

yhteishankkeen jatkamisesta syksyyn 2026 asti. Hankkeen jatkon tavoite 

on viedä eteenpäin tähänastista työtä ja luoda pohjaa luontoarvojen 

arvottamiselle ja luontopositiivisuuden mittaamiselle kansallisesti 

yhtenäisellä tavalla. Yhdessä Sitran kanssa luodaan kansallista kaupunkien 

kumppanuusverkostoa, ja maakunnassa yhteistyökumppaneita ovat mm. 

Päijät-Hämeen Liitto ja maakunnan kunnat, LADEC, Hämeen 

Kauppakamari ja yritykset sekä LUT-yliopisto. Jatkohankkeen pääasiallisina 

rahoittajina ovat Sitra ja Kestävä Lahti -säätiö. Hankkeen jatko tukee 

Lahden kaupungin ja koko maakunnan ympäristötyötä ja alueen ja sen 

yritysten ympäristöosaamista ja -profiilia sekä vahvistaa Lahden kaupungin 

asemaa ympäristöedelläkävijänä. Jatkohanke konkretisoi ja tekee 

näkyväksi ympäristöpääkaupunkivuoden jälkeen tehtyä työtä. 

 

Säätiön perustajia ovat Lahden kaupunki, Hämeen 

kauppakamari,  Asikkalan kunta, Heinolan kaupunki, Hollolan kunta ja 

Orimattilan kaupunki. Säätiön hallitus esitti perustajilleen 13.12.2024 (KH 

13.1.2025 § 12), että säätiön aktiivinen toiminta lopetettaisiin jo 30.6.2025, 

jolloin loppuvuoden juoksevat kustannukset säästyvät, ja 

säätiön loppuvarat kohdennetaan Luontopositiivinen elämä -

jatkohankkeelle. Säätiön kaikki perustajat ovat hyväksyneet ehdotuksen. 

Säätiön hallitus tekee tarvittavat päätökset vuosikokouksessa 21.2.2025 tai 

tarvittaessa myöhemmin kevään 2025 aikana. Vuosikokoukselle esitetään 
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säätiön toiminnan lopettamista 30.6.2025, säätiön asettamista 

lakkauttamisen edellyttämällä tavalla selvitystilaan 1.7.2025 ja säätiön 

purkamiseen tarvittavan selvitysmiehen nimeämistä. 

 

Säätiön sääntöjen mukaisesti säätiö on velvollinen toimittamaan vuoden 

2024 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedoksi 

kaupunginhallitukselle ennen vuosikokousta. 

  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote: Jyrki Myllyvirta, Henna Eskonsipo-Bradshaw 


